
Harmonogram - 8 zjazd XV rocznika AS

A1 A6 B1 B6 C1 G1 G6
A2 A7 B2 B7 G2 G7
A3 A8 B3 B8 G3 G8
A4 A9 B4 B9 G4 G9
A5 A10 B5 B10 3h G5 G10

11h C2

2h B11 4h
B12

4h G11
4h G12

C3 G13
Sm1
Sm2
Sm3

2h

C4 4h
1h C5

4h

G (rozwiązywanie kazusów)

Prowadzący Prowadzący Przedmiot

H (Seminarium)

Prawo karne materialne - część 
ogólna Kodeksu karnego 

skarbowego

Prawo karne materialne - prawo 
karne gospodarcze              (cz. II)

1h

Prowadzący
Metodyka postępowania w 
sprawach o wyroki łączne

Rachunkowość i kontrole 
podatkowe

8h

OAS-II.420.29.2024

B (zajęcia podstawowe) 15h

Przedmiot Prowadzący Przedmiot

Kodeks karny skarbowy

Seminarium H

Przedmiot

 8 ZJAZD XV rocznika aplikacji sędziowskiej

2-6 września 2024 r. 

C (zajęcia uzupełniające)

Prowadzący Przedmiot

13h

Metodyka postępowania w 
sprawach o przestępstwa i 

przestępstwa skarbowe

Postępowanie w sprawach o 
przestępstwa skarbowe i 
wykroczenia skarbowe

A (case method) 2h

Przebieg postępowania w 
sprawie o wyrok łączny

Postępowanie w sprawach 
karnoskarbowych, 

postepowanie w sprawach o 
przestępstwa gospodarcze



Harmonogram - 8 zjazd XV rocznika AS

1h 3h 2h 2h

SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

2h 2h 2h 2h

SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

201

kodeks k. skarb. (A) A9

GRUPA

Metodyka postępowania w 

sprawach o przestępstwa i 

przestępstwa skarbowe

1
2
3
4
5

02.09.2024 r. (poniedziałek)

7

10

DA1B

aula aula

DA4

102

C5/C4DA3

11:35 - 13:15 / tym 10 min. przerwy/

2h

201 kodeks k. skarb. (A) A7

6 kodeks k. skarb. (A) A8

11:35 - 13:05
2h

2h

11:35 - 13:05

DA1A kodeks k. skarb. (A) A5

kodeks k. skarb. (A) A6

rach. i kontrole pod. (C)

11:35 - 13:05 13:50 - 15:20

45 min 

C1

9

rach. i kontrole pod. (C)

45 min 15 min 15 min

DA1C

DA4

102

DA2

6

wyrok łączny (B) B12

kodeks k. skarb. (A)

4

10

1
2

GRUPA

rach. i kontrole pod. (C)

8

15 min

13:45 - 15:158:00 - 8:45

aula C2aula

Metodyka postępowania w 

sprawach o przestępstwa i 

przestępstwa skarbowe

15 min

11:30 - 13:00

aula

Postępowanie w sprawach 

o przestępstwa skarbowe i 

wykroczenia skarbowe

9:00 - 11:15

aula Seminarium H

Sm1 

Sm2 

Sm3 

C2
6

kodeks k. skarb. (A)

7 pr.kar.mat. kks (G)

C3

Metodyka postępowania 

w sprawach o wyroki 

łączne

3

wyrok łączny (B) B11

9:50 - 11:20

03.09.2024 r. (wtorek)

wyrok łączny (B) B11

wyrok łączny (B) B12

DA3 kodeks k. skarb. (A) A4

DA1A C4/C5

DA1B

8:00 - 9:35 /w tym 5 min. przerwy/

G9

pr.kar.mat. kks (G) G10

pr.kar.mat. kks (G) G8

rach. i kontrole pod. (C)

8

5
6

7

pr.kar.mat. kks (G)

2h

13:50 - 15:30 / w tym 10 min. przerwy/

2h

A3DA2 C4/C5

C5/C4

G7

13:50 - 15:20
2h

C4/C5 

A10DA1C

7

9

Rachunkowość i kontrole 

podatkowe

14:00 - 15:30
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2h 2h 2h 2h

SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

2h 2h 2h 3h

SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

5 min 

pr.kar.mat.-gosp. (G)102

2h

pr.kar.mat. kks (G)

G4

G5

DA36

9

G6

2h

2h

8:00 - 9:30

9:45 - 11:15
2h

8

3

13:45 - 15:25 /w tym 10 min. przerwy/

9:45 - 11:25 /w tym 10 min. przerwy/

2h2h

2h

pr.kar.mat. kks (G) G9DA1B

G8 C4/C5

wyrok łączny (B)

13:55 - 15:25

rach. i kontrole pod. (C)

rach. i kontrole pod. (C)DA1B

C4/C5

DA1C

pr.kar.mat. kks (G)

2h

8:00 - 9:30
DA1A

9:45 - 11:15

B11

pr.kar.mat.-gosp. (G)DA3

B11

15 min

pr.kar.mat. kks (G)

wyrok łączny (B) B11

C5/C4

DA2

11:30 - 13:00
2h

2h

pr.kar.mat.-gosp. (G)

11:40 - 13:10

pr.kar.mat.-gosp. (G)

2h

8:00 - 9:30

8:00 - 9:30

B11

G13

9:45 - 11:15

DA4

2h

9:45 - 11:15

7

DA3

7pr.kar.mat.-gosp. (G) G12

G11

2h

G12

2h

B6

13:55 - 15:25

wyrok łączny (B)

B2DA3 post. karnoskarb. (B) B2 DA3

13:45 - 15:15
2h

pr.kar.mat.-gosp. (G) G13

2h

rach. i kontrole pod. (C)

6

14:30 - 16:00

B11

wyrok łączny (B)

B12

C5/C4

6

B10post. karnoskarb. (B)

13:45 - 15:25 /w tym 10 min. przerwy/11:30 - 13:00

DA3

DA2

DA1B

B2

B3post. karnoskarb. (B)

wyrok łączny (B)DA1B

wyrok łączny (B)DA1C

45 min

kodeks k. skarb. (A)

kodeks k. skarb. (A)

11:30 - 13:10 /w tym 10 min. przerwy/

rach. i kontrole pod. (C)

11:30 - 13:00

102

201

pr.kar.mat.-gosp. (G)

wyrok łączny (B)

pr.kar.mat.-gosp. (G)

G12

B12

G1pr.kar.mat. kks (G)

post. karnoskarb. (B)

wyrok łączny (B)

7

201

post. karnoskarb. (B)

102

pr.kar.mat. kks (G) G2

G1

05.09.2024 r. (czwartek)

GRUPA

7

DA2

8

9
10

6
DA1C

B5

DA1B

102

DA1A

G11pr.kar.mat.-gosp. (G)6

G5

201

1

5

9:45 - 11:15

B12wyrok łączny (B)

201

DA4

DA1C

DA1A

DA2

pr.kar.mat.-gosp. (G) G12

G12pr.kar.mat. kks (G)

2 A2

15 min 

6 rach. i kontrole pod. (C)

pr.kar.mat.-gosp. (G)

pr.kar.mat.-gosp. (G)

GRUPA

7

G11

DA2 pr.kar.mat. kks (G)

pr.kar.mat.-gosp. (G)

pr.kar.mat. kks (G)

DA1B pr.kar.mat.-gosp. (G)

DA1A

post. karnoskarb. (B)

B12

post. karnoskarb. (B)

G13

2h2h

13:45 - 16:00

DA2

DA4

B11

post. karnoskarb. (B)

2

7

7

DA4

wyrok łączny (B)

201 pr.kar.mat. kks (G)

DA1C

DA3 pr.kar.mat. kks (G)

DA1C

post. karnoskarb. (B) B2

10

201 G44

G6

12:15 - 13:45
2h

G10pr.kar.mat. kks (G)

G7DA1A

post. karnoskarb. (B)

DA4

2h

45 min
wyrok łączny (B)

post. karnoskarb. (B)

DA2

11:30 - 13:00

post. karnoskarb. (B)

102

7

pr.kar.mat.-gosp. (G)

B3

B7

2h

11:30 - 13:00
3h

13:45 - 16:00

DA1C

201

wyrok łączny (B)

post. karnoskarb. (B)

3h

B12 wyrok łączny (B)

rach. i kontrole pod. (C)

B1

post. karnoskarb. (B)

B6

B7

B8

post. karnoskarb. (B)

102

B1

B12

post. karnoskarb. (B)

G11

DA3 post. karnoskarb. (B)

DA4B12wyrok łączny (B)

post. karnoskarb. (B)

DA1B

G12

15 min

201

2h 2h

08:00 - 9:30 9:45 - 11:15

DA3

B10

pr.kar.mat.-gosp. (G)

G11

8:00 - 9:30

B5

B9

B12

post. karnoskarb. (B)

G11

pr.kar.mat.-gosp. (G)

post. karnoskarb. (B) pr.kar.mat.-gosp. (G)

15 min 
7

DA1A

B8

DA1C

G11

6

pr.kar.mat. kks (G)

pr.kar.mat.-gosp. (G)

G3

G13DA1B

DA1A

7

pr.kar.mat. kks (G) G3102pr.kar.mat.-gosp. (G) G13102G13

C5/C4

6G11

8:00 - 9:30

C4/C5 A1

04.09.2024 r. (środa)

1

B4post. karnoskarb. (B)64 6 B4post. karnoskarb. (B)

9:45 - 12:0008:00 - 9:30
3h2h

B11 B11wyrok łączny (B)wyrok łączny (B)DA43 DA4

5

pr.kar.mat. kks (G)DA2

15:35 - 16:20

1h

10 min 
7 pr.kar.mat. kks (G) G2

1h
16:05 - 16:50

2h

08:00 - 9:30 9:45 - 12:00 12:15 - 13:45 14:30 - 16:00

DA1AB9
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2h 2h 2h

SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

Sm1

Sm2

Sm3

C4

B3

B4

1 DA1B

6

post. karnoskarb. (B)

DA4 post. karnoskarb. (B)

post. karnoskarb. (B)

DA3

B2

5

3

6

DA2

B1

DA1A

B7

10

DA4

DA1C

GRUPA
7:45- 9:15

2

DA1B

06.09.2024 r. (piątek)

DA1A

6

4

7 post. karnoskarb. (B)

8
9

post. karnoskarb. (B)

201

B4

B10

post. karnoskarb. (B)

post. karnoskarb. (B)

post. karnoskarb. (B) B9

post. karnoskarb. (B) B5

B3

post. karnoskarb. (B)

B8

post. karnoskarb. (B) B3

DA3

6

DA1C

102

11:15 - 12:45

B2

DA3

B6

15 min 

B9

post. karnoskarb. (B)

post. karnoskarb. (B)

B8

post. karnoskarb. (B)

post. karnoskarb. (B) B6

B11, C3

B12, C1

A6, B6, G6

SSA Andrzej Kot

SSA Janusz Sulima

SSO Paweł Sydor

SSR Arleta Puzder

SSO Monika Nawara - Chodak

SSR Marcin Szewczyk

SSN Dariusz Kala 

SSO Michał Błoński (koordynator  zajęć B - wyrok łączny)

A2, B2, G2

SSR Sławomir Szyrmer (koordynator zajęć A, B i G-kks)

A9, B9, G9

SWSA Paweł KornackiA1, B1, G1

B9

post. karnoskarb. (B) B5

7 post. karnoskarb. (B) B6

B7

B8 post. karnoskarb. (B)201

post. karnoskarb. (B)

102

post. karnoskarb. (B)

DA1C

post. karnoskarb. (B) B10

15 min

102

DA2

7 post. karnoskarb. (B)

post. karnoskarb. (B)

SSO Michał Błoński (przewodniczący  komisji sprawdzianowej)

B7

post. karnoskarb. (B) B1

DA4

post. karnoskarb. (B) B4

post. karnoskarb. (B) B5

SSO Marek Stempniak

SSO Paweł Sydor

B10post. karnoskarb. (B)

DA1B

7

DA2

201

G12 SSA Jacek Michalski

G13 dr hab. Janusz Raglewski

A5, B5, G5

A7, B7, G7

C5

dr Dorota Mikulska

A8, B8, G8

A10, B10, G10

G11 dr Grzegorz Bogdan (koordynator zajęć G - karne gosp.) 

A3, B3, G3, C2

A4, B4, G4

Mirosław Kreft

SSR Bartosz Wasilewski

SSA Marek Charuza

post. karnoskarb. (B)

post. karnoskarb. (B) B1

9:30- 11:00


